



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 964 335 893  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKOLT PUKKVERK AS  
Forretningsadresse: Vålerveien 381  
1599 MOSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: SOLHØI REVISJON AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10, 13	105 441 390	104 686 905
Annen driftsinntekt	10	5 034 001	4 563 660
<b>Sum inntekter</b>		<b>110 475 391</b>	<b>109 250 565</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		325 914	-9 888 988
Varekostnad	13	19 568 648	29 472 261
Lønnskostnader	9, 12	30 383 145	28 389 141
Avskrivning	1	9 494 594	9 877 570
Annen driftskostnad	2, 12	31 005 047	29 403 208
<b>Sum kostnader</b>		<b>90 777 348</b>	<b>87 253 192</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 698 043</b>	<b>21 997 373</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	14	31 191	147 075
Annen renteinntekt	14	135 188	223 095
Annen finansinntekt	14	16 458	99 523
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>182 837</b>	<b>469 693</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14	3 332	191 751
Annen rentekostnad	14	834 501	763 821
Annen finanskostnad	14	5 990	76 098
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>843 823</b>	<b>1 031 670</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-660 985</b>	<b>-561 977</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 037 058</b>	<b>21 435 396</b>
Skattekostnad	11	4 192 775	4 798 970
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 844 283</b>	<b>16 636 427</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>14 844 283</b>	<b>16 636 427</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 844 283	16 636 427
<b>Totalresultat</b>		<b>14 844 283</b>	<b>16 636 427</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjon pukkverksdrift	2	2 852 826	3 410 722
Lisenser	1	1 754 821	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 607 648</b>	<b>3 410 722</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og annen fast eiendom	1	22 949 244	19 085 658
Anlegg under utførelse	1		84 025
Maskiner, driftsløsøre	1	45 323 012	48 035 377
Andre driftsmidler	1	4 857 503	5 392 049
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>73 129 760</b>	<b>72 597 110</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	4	3 027 290	3 134 274
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 027 290</b>	<b>3 134 274</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>80 764 698</b>	<b>79 142 106</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	3	40 881 449	41 207 363
<b>Sum varer</b>		<b>40 881 449</b>	<b>41 207 363</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 5	13 241 709	12 532 470
Andre kortsiktige fordringer		1 154 512	1 321 210
Konsernfordringer	5	12 959 303	8 205 229
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 355 524</b>	<b>22 058 909</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	6	1 853 473	1 828 218
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 853 473</b>	<b>1 828 218</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>70 090 446</b>	<b>65 094 490</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>150 855 144</b>	<b>144 236 596</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	459 000	459 000
Annen innskutt egenkapital		203 558	203 558
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>662 558</b>	<b>662 558</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		76 175 802	67 144 460
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>76 175 802</b>	<b>67 144 460</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>76 838 361</b>	<b>67 807 019</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelse	9	11 251 947	12 502 859
Utsatt skatt	11	989 794	576 294
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>12 241 741</b>	<b>13 079 153</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld finansiell leasing	1, 4	24 908 829	26 246 174
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>24 908 829</b>	<b>26 246 174</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>37 150 570</b>	<b>39 325 327</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	9 074 477	8 585 607
Betalbar skatt	11	2 139 727	3 940 146
Skyldige offentlige avgifter		3 231 533	3 025 325
Konserngjeld	5	7 662 086	3 594 410
Annen kortsiktig gjeld		14 758 391	17 958 762
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 866 213</b>	<b>37 104 250</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>74 016 783</b>	<b>76 429 577</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>150 855 144</b>	<b>144 236 596</b>



## Årsberetning 2020 for Skolt Pukkverk AS

### Virksomhetens art

Skolt Pukkverk AS inngår i forretningsområdet Pukk og masser i Skolt Holding-konsernet. Vestby Pukkverk, Moss Pukkverk, Råde Pukkverk og Sarpsborg Pukkverk inngår i Skolt Pukkverk. Skolt Pukkverk legger stor vekt på å være leveringsdyktig av kvalitetsriktige knuste steinprodukter / pukk til konkurransedyktige priser og er ledende i sitt markedsområde. Våre knuste steinprodukter benyttes både som tilslag i asfalt, betong og vei samt til entreprenørmarkedet for øvrig.

Skolt Pukkverk tar samfunnsansvar bl.a. knyttet til helse, miljø og sikkerhet, hvor det å ha en god dialog og godt samarbeide med offentlige myndigheter, naboer, kunder og egne medarbeidere står sentralt.

### Samfunnsansvar og bærekraft

Pukkvirksomheten innebærer støvflukt, støy, rystelser ved sprengning og tungtransport. Grensene for utslipp av støv, støy og rystelser følger av forurensningsforskriften, mineralloven og eventuelt i form av reguleringsvedtak for det enkelte pukkverk. Styret legger vekt på at pukkvirksomheten holder seg innenfor gjeldende rammer for slike utslipp som del av det å drive bærekraftig og langsiktig. Videre ønsker styret at myndighetene og andre i større grad vurderer slike utslipp i forhold til miljøgevinsten av kortreist pukk. Dette er viktig siden det norske årsforbruket av pukk og grus per capita er om lag 10 tonn i gjennomsnitt, og forbruket er høyest der hvor befolkningstettheten er størst.

I tillegg til å ta samfunnsansvar knyttet til sysselsetting, skattebetaling, forretningsskikk, miljø, helse og bærekraft, har Skolt Holding-konsernet tradisjon for å støtte utvalgte lag og foreninger i vårt nærrområde. Våre bidrag har hatt stor betydning for at prosjekter i nærrområdet har blitt virkelighet. Denne virksomheten er blitt videreført i 2020 og ligger også i våre planer fremover.

### Driftsinntekter, resultat, finansiering og risikovurdering

Selskapets driftsinntekter utgjorde 110,5 MNOK, mot 109,3 MNOK i 2019. Resultat etter skatt var 14,8 MNOK i 2020, mot 16,6 MNOK året før.

Styret vurderer selskapets resultat som tilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Skolt Pukkverks finansielle stilling vurderes som tilfredsstillende. Selskapet hadde en bokført egenkapital pr 31.12.20 på 76,8 MNOK, tilsvarende en bokført egenkapitalandel på 50,9%. Totalkapitalen utgjorde 150,9 MNOK pr. 31.12.20.

Skolt Pukkverk oppnådde i 2020 en positiv kontantstrøm på 23,7 MNOK fra operasjonelle aktiviteter som etter fradrag på netto investeringer på 15,8 MNOK og netto negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter eks. konsernbidrag på 0,5 MNOK økte



kontantbeholdning med 7,4 MNOK. Kontantbeholdningen utgjorde 1,9 MNOK ved utløpet av 2020.

Likviditetssituasjonen på balansedagen vurderes som tilfredsstillende.

#### Risiko og usikkerhetsfaktorer

Markedsutviklingene innenfor pukk og masser vurderes som tilfredsstillende og selskapets konkurranseforutsetninger som god.

Selskapet har blitt negativt påvirket av den pågående covid 19-epidemien, dog ikke i vesentlig grad. Basert på selskapets posisjon og inntjening vurderes risikoen for fremtidige covid-19-effekter å være moderat, dog med en fortsatt risiko for større negative effekter.

#### Forskning og utviklingsaktiviteter

Skolt Pukkverk AS søker å være i forkant på kvalitet- og produktutvikling. Utgifter for å sikre kontinuerlig utvikling og forbedring blir kostnadsført løpende.

#### Selskapets framtidsutsikter

Styret vurderer selskapets framtidsutsikter som gode på basis av selskapets markedsposisjon, forventet markedsutvikling og foreliggende planer for utvikling av selskapet og forretningsområdet.

#### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

#### Arbeidsmiljø og personale

I selskapet utgjorde korttidssykefraværet i 2020 3,9% og langtidsfraværet 5,5 % mot henholdsvis 1,9 % og 4,2 % i 2019. Selskapet hadde 1 skade med fravær i 2020 og ingen uten fravær mot henholdsvis 0 og 3 i 2019. Samarbeidet og involvering av medarbeiderne for blant annet å holde sykefraværet på et lavt nivå vurderes som godt. Arbeidsmiljøet i selskapet vurderes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for ytterligere forbedringer.

#### Likestilling

Skolt Pukkverk har som policy å sikre likebehandling uavhengig av kjønn, etnisitet, alder eller livssyn. Av selskapets 37 ansatte pr 31.12.20 var 5 kvinner.

#### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets resultat i Skolt Pukkverk AS på NOK 14.844.283 disponeres som følger:

Avsatt til annen egenkapital	NOK	14.844.283
Sum disponert	NOK	14.844.283

Moss, 15. mars 2021

I styret for Skolt Pukkverk AS

Karsten F. Hansen  
Styrets leder/daglig leder



## Skolt Pukkverk AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	10, 13	105 441 390	104 686 905
Annen driftsinntekt	10	5 034 001	4 563 660
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>110 475 391</b>	<b>109 250 565</b>
Beholdningsendring egentilvirkede varer		325 914	-9 888 988
Varekostnad	13	19 568 648	29 472 261
Lønnskostnader	9, 12	30 383 145	28 389 141
Avskrivning	1	9 494 594	9 877 570
Annen driftskostnad	2, 12	31 005 047	29 403 208
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>90 777 348</b>	<b>87 253 192</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 698 043</b>	<b>21 997 373</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	14	31 191	147 075
Annen renteinntekt	14	135 188	223 095
Annen finansinntekt	14	16 458	99 523
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14	3 332	191 751
Annen rentekostnad	14	834 501	763 821
Annen finanskostnad	14	5 990	76 098
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 037 058</b>	<b>21 435 396</b>
Skattekostnad	11	4 192 775	4 798 970
<b>Årsresultat</b>	7	<b>14 844 283</b>	<b>16 636 427</b>



### Skolt Pukkverk AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjon pukkverksdrift	2	2 852 826	3 410 722
Lisenser	1	1 754 821	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 607 648</b>	<b>3 410 722</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og annen fast eiendom	1	22 949 244	19 085 658
Anlegg under utførelse	1	0	84 025
Maskiner, driftsløsøre	1	45 323 012	48 035 377
Andre driftsmidler	1	4 857 503	5 392 049
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>73 129 760</b>	<b>72 597 110</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	4	3 027 290	3 134 274
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 027 290</b>	<b>3 134 274</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>80 764 698</b>	<b>79 142 106</b>
Omløpsmidler			
Varebeholdning	3	40 881 449	41 207 363
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 5	13 241 709	12 532 470
Andre kortsiktige fordringer		1 154 512	1 321 210
Konsernfordringer	5	12 959 303	8 205 229
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 355 524</b>	<b>22 058 909</b>
Bankinnskudd og kontanter	6	1 853 473	1 828 218
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>70 090 446</b>	<b>65 094 490</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>150 855 144</b>	<b>144 236 596</b>



## Skolt Pukkverk AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	459 000	459 000
Annen innskutt egenkapital		203 558	203 558
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>662 558</b>	<b>662 558</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		76 175 802	67 144 460
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>76 175 802</b>	<b>67 144 460</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>76 838 361</b>	<b>67 807 019</b>
GJELD			
<b>Avsetning for forpliktelseser</b>			
Pensjonsforpliktelseser	9	11 251 947	12 502 859
Utsatt skatt	11	989 794	576 294
<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<b>12 241 741</b>	<b>13 079 153</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld finansiell leasing	1, 4	24 908 829	26 246 174
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>24 908 829</b>	<b>26 246 174</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	9 074 477	8 585 607
Betalbar skatt	11	2 139 727	3 940 146
Skyldige offentlige avgifter		3 231 533	3 025 325
Konserngjeld	5	7 662 086	3 594 410
Annen kortsiktig gjeld		14 758 391	17 958 762
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 866 213</b>	<b>37 104 250</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>74 016 783</b>	<b>76 429 577</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>150 855 144</b>	<b>144 236 596</b>



**Skolt Pukkverk AS**

BALANSE PR. 31.12.

Moss, 15.03.2021

Styret i Skolt Pukkverk AS

Karsten Flemming Hansen

styreleder/daglig leder



## Kontantstrømoppstilling

Skolt Pukkverk AS

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	19 037 058	21 435 396
Periodens betalte skatt	-3 940 146	-1 127 706
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-637 896	8 582
Avskrivninger	10 052 489	10 441 946
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-1 250 912	-1 063 658
Endring i varelager	325 914	-9 961 441
Endring i kundefordringer	-709 239	1 842 161
Endring i vareleverandørgjeld	488 870	1 701 867
Endring i andre tidsavgrensingsposter	372 904	-1 556 519
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>23 739 041</b>	<b>21 720 628</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	706 999	1 500 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-11 640 066	-12 847 665
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-4 754 074	0
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-211 103	-415 964
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	10 800 728
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	106 984	20 771
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-15 791 260</b>	<b>-942 130</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	4 067 676	-10 886 360
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	-4 537 716	-6 846 078
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-7 452 488	-3 367 634
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-7 922 528</b>	<b>-21 100 072</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>25 253</b>	<b>-321 574</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved fusjon 01.01.	0	185 997
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 828 218	1 963 795
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>1 853 473</b>	<b>1 828 218</b>
 Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	1 853 473	1 828 218



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

## Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

## Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### *Ytelsesplaner*

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).



## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Skolt Pukkverk AS

Noter til regnskapet for 2020

### Note 1 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Lisenser	Tomter og annen fast	Andre driftsmidler	Maskiner og driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 931 172	28 667 126	1 709 919	124 799 365	158 107 582
Tilgang	211 103	483 682	3 251 191	7 905 193	11 851 169
Avgang	-	-	-	-4 716 766	-4 716 766
Anskaffelseskost 31.12.	3 142 275	29 150 808	4 961 110	127 987 792	165 241 985
Akkumulerte avskrivninger 3:	1 387 454	6 201 565	103 607	82 664 779	90 357 405
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>1 754 821</b>	<b>22 949 242</b>	<b>4 857 503</b>	<b>45 323 012</b>	<b>74 884 580</b>
Årets avskrivninger	426 032	436 860	85 207	8 546 495	9 494 594
Forventet økonomisk levetid	4-7 år	20 år-uendelig	0-20 år	0-20 år	3-20 år
Avskrivningsplan			Lineær	Lineær	Lineær
Herav balanseført verdi av leieavtaler pr 31.12					31 981 228
Årets avskrivninger leide driftsmidler					4 636 857

Det er i 2020 foretatt en omarbeidelse av kontoplan og til tilhørende reklassifiseringer.

Kontantstrøm finansiell leasing	Nominell	
	verdi	Nåverdi
Kontantstrøm finansiell leasing 2020	7 265 777	
Estimert kontantstrøm finansiell leasing 2021	6 175 640	5 960 472
Estimert kontantstrøm finansiell leasing 2022-2025	15 384 382	15 708 260
Estimert kontantstrøm finansiell leasing 2026 -	3 348 807	2 867 103
<b>Totalt</b>	<b>24 908 829</b>	<b>24 535 835</b>

### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	2020	2019
Leie av fjellgrunn, ekstern (varekost)	2 204 887	1 818 590
<b>Sum</b>	<b>2 204 887</b>	<b>1 818 590</b>



## Skolt Pukkverk AS

Noter til regnskapet for 2020

### Note 2 Konesjon pukkverksdrift

Gjelder kostnader vedrørende planprosesser, utredninger og arkeologiske utgravninger for å sikre pukkverksdrift.

	Moss Pukkverk	Sarpsborg Pukkverk	Vestby Pukkverk	Råde Pukkverk	Sum
Anskaffelseskost 31.12.19	244 640	3 647 311	2 238 712	651 159	6 781 822
Tilgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.20	244 640	3 647 311	2 238 712	651 159	6 781 822
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	<b>-147 578</b>	<b>-2 484 334</b>	<b>-800 532</b>	<b>-496 550</b>	<b>-3 928 995</b>
<b>Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>97 062</b>	<b>1 162 977</b>	<b>1 438 180</b>	<b>154 609</b>	<b>2 852 826</b>
Årets avskrivninger	13 866	350 089	171 853	22 087	557 896

Lineær avskrivning over 10 år. Avskrivninger konesjon og inngår i andre driftskostnader.

### Note 3 Varer

	2020	2019
Egentilvirkede ferdigvarer	40 881 449	41 207 363
<b>Sum</b>	<b>40 881 449</b>	<b>41 207 363</b>

### Note 4 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	13 491 709	12 782 470
Avsetning til tap på kundefordringer	-250 000	-250 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>13 241 709</b>	<b>12 532 470</b>

Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	3 027 290	3 072 103
<b>Sum</b>	<b>3 027 290</b>	<b>3 072 103</b>

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner (leasinggjeld)	2 867 103	4 186 312
<b>Sum</b>	<b>2 867 103</b>	<b>4 186 312</b>



## Skolt Pukkverk AS

Noter til regnskapet for 2020

	2020	2019
<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>24 908 829</b>	<b>26 246 174</b>
<i>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</i>		
Varige driftsmidler	73 129 759	72 597 110
<b>Sum</b>	<b>73 129 759</b>	<b>72 597 110</b>
<b>Øvrige sikkerhetsstillelser / kausjoner:</b>		
Selvskyldnerkausjon for konsernkontoordning hvor Skolt Holding AS er kontoinnehaver.	13 000 000	13 000 000
<b>Sum</b>	<b>13 000 000</b>	<b>13 000 000</b>
<b>Garantier som ikke er balanseført</b>		
Sikkerhet for gjennomføring av sikrings og oppryddingstiltak etter mineralloven	5 200 000	5 200 000

### Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Skolt Holding AS	-	-	12 959 303	8 194 046
Søsterselskaper	1 419 066	3 681 905	-	11 183
<b>Sum</b>	<b>1 419 066</b>	<b>3 681 905</b>	<b>12 959 303</b>	<b>8 205 229</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Skolt Holding AS	-	-	7 656 191	3 594 410
Søsterselskaper	-362 696	-181 277	5 895	-
<b>Sum</b>	<b>-362 696</b>	<b>-181 277</b>	<b>7 662 086</b>	<b>3 594 410</b>

Konsernfordring til Skolt Holding AS gjelder innestående på konsernkontoordningen med kr 12 344 857 pr 31.12.2020 (innestående kr 8 194 045 (2019)).

### Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

<b>Bundne bankinnskudd</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skattetrekksmidler	1 850 505	1 827 968
<b>Bundne midler</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Pålagt miljøavsetning, klassifisert som annen fordring.	300 000	300 000



## Skolt Pukkverk AS

Noter til regnskapet for 2020

### Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Annen innskutt egenkapital		Annen egenkapital	Sum
	Aksje-kapital	egenkapital	egenkapital	
Egenkapital 01.01.	459 000	203 558	67 144 460	67 807 018
Årets resultat	-	-	14 844 283	14 844 283
Avsatt konsernbidrag	-	-	-7 452 489	-7 452 489
Skatt på avsatt konsernbidrag	-	-	1 639 548	1 639 548
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>459 000</b>	<b>203 558</b>	<b>76 175 802</b>	<b>76 838 361</b>

### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Skolt Holding AS har forretningskontor i Vålerveien 381 1599 Moss, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 459 000 består av 459 aksjer á kr. 1. Alle aksjer har like rettigheter. Alle aksjene eies av Skolt Holding AS som har forretningskontor i Moss (Vålerveien 381, 1599 Moss).

### Note 9 Pensjoner

Skolt Pukkverk AS har etablert en innskuddsbasert tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte. Ved utløp av året var 37 personer innmeldt i ordningen. Premien kostnadsføres løpende. Ordningen oppfyller kravene ihht lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har også en foretakspensjonsordning som omfatter 10 pensjonister. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom forsikringselskap.

Selskapet har i tillegg en driftspensjon for 3 pensjonister.

Resultatregnskap	2020		2019	
	Sikret	Usikret	Sikret	Usikret
Nåverdi av årets pensjonsopptjening				
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	163 331	307 863	197 968	365 022
Avkastning på pensjonsmidler	-285 470	-	-321 066	-
Resultatførte estimatendringer	-	552 297	-	511 932
Administrasjonskostnader	87 851	-	87 066	-
Arbeidsgiveravgift	-4 835	43 409	-5 080	51 468
<b>Netto estimert pensjonskostnad</b>	<b>-39 123</b>	<b>903 569</b>	<b>-41 112</b>	<b>928 422</b>



## Skolt Pukkverk AS

Noter til regnskapet for 2020

Balansen	2020		2019	
	Sikret	Usikret	Sikret	Usikret
Pensjonsforpliktelse 31.12.	-7 375 909	-16 640 566	-7 529 158	-14 236 990
Pensjonsmidler 31.12.	6 729 178	-	7 193 325	-
Beste estimat netto midler (-)/forpliktelse	<b>-646 731</b>	<b>-16 640 566</b>	<b>-335 833</b>	<b>-14 236 990</b>
Arbeidsgiveravgift	-91 189	-2 346 320	-47 352	-2 007 416
Ikke resultatførte estimatendringer	505 316	7 967 542	-60 453	4 185 186
Netto pensjonsmidler(-)/forpliktelse	<b>-232 604</b>	<b>-11 019 344</b>	<b>-443 638</b>	<b>-12 059 220</b>
Økonomiske forutsetninger:	<b>2020</b>		<b>2019</b>	
Diskonteringsrente	2,30 %		2,30 %	
Forventet lønnsregulering	2,25 %		2,25 %	
Forventet G-regulering	2,00 %		2,00 %	
Forventet pensjonsøkning	1,25 %		1,25 %	
Forventet avkastning på fondsmidler	4,20 %		4,20 %	
Arbeidsgiveravgift	14,10 %		14,10 %	

Estimatendringer og avvik er amortisert over forventet gjenværende opptjeningsstid i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene

### Note 10 Driftsinntekter

	2020	2019
Salgsinntekter	105 441 390	104 686 905
Andre driftsinntekter	5 034 001	4 563 660
<b>Sum</b>	<b>110 475 391</b>	<b>109 250 565</b>
<b>Fordeling på virksomhetsområder</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Pukkverksdrift	105 441 390	104 686 905
<b>Sum</b>	<b>105 441 390</b>	<b>104 686 905</b>
<b>Geografisk fordeling</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Norge	105 441 390	104 686 905
<b>Sum</b>	<b>105 441 390</b>	<b>104 686 905</b>



## Skolt Pukkverk AS

Noter til regnskapet for 2020

### Note 11 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2020	2019
<b>Midlertidige forskjeller</b>		
Varige driftsmidler	8 782 680	7 093 125
Fordringer	-218 810	-214 589
Balanseførte leieavtaler	7 072 399	8 100 408
Gevinst - og tapskonto	114 741	143 427
Pensjonsforpliktelser	-11 251 947	-12 502 859
Netto midlertidige forskjeller	4 499 063	2 619 512
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>4 499 063</b>	<b>2 619 514</b>
Utsatt skatt	989 794	576 293
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>989 794</b>	<b>576 293</b>
<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultat før skattekostnad	19 037 058	21 435 396
Permanente forskjeller	21 013	378 098
Grunnlag for årets skattekostnad	19 058 071	21 813 494
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-1 879 551	-579 279
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>17 178 520</b>	<b>21 234 211</b>
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-7 452 489	-3 324 459
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>9 726 031</b>	<b>17 909 756</b>
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt på årets resultat	3 779 274	4 671 526
Sum betalbar skatt	3 779 274	4 671 526
Endring utsatt	413 501	127 444
<b>Skattekostnad</b>	<b>4 192 775</b>	<b>4 798 970</b>



## Skolt Pukkverk AS

Noter til regnskapet for 2020

### Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	19 037 058	21 435 396
Beregnet skattekostnad	4 188 153	4 715 787
Skattekostnad i resultatregnskapet	4 192 775	4 798 970
Differanse	4 622	83 182

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller	-4 622	83 182
Sum forklart differanse	-4 622	83 182

Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt i skattekostnaden	3 779 274	4 671 526
Skattevirkning av konsernbidrag	-1 639 548	-731 381
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 139 727</b>	<b>3 940 146</b>

### Note 12 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	23 738 314	21 468 422
Arbeidsgiveravgift	3 766 316	3 667 123
Pensjonskostnader	2 505 254	2 583 942
Andre ytelser	373 260	669 654
<b>Sum</b>	<b>30 383 145</b>	<b>28 389 141</b>

Selskapet har sysselsatt 37 årsverk i regnskapsåret.

### Ytelser til ledende personer

Daglig leder er formelt ansatt i morselskapet Skolt Holding AS. Hans andel lønnskostnader for utøvelse av daglig leder rollen i selskapet er kostnadsført med kr 493 651 i 2020. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	160 000	202 993
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	7 000	15 872
Annen bistand	74 000	43 708
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>241 000</b>	<b>262 573</b>



## Skolt Pukkverk AS

Noter til regnskapet for 2020

### Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 12, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020	2019
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Konsernselskap	14 132 689	11 071 716
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Konsernselskap	10 414 574	3 854 284

### Note 14 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	31 191	147 075
Annen finansinntekt	151 646	322 618
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>182 837</b>	<b>469 693</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	3 332	191 751
Annen finanskostnad	840 491	839 920
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>843 823</b>	<b>1 031 671</b>



**SOLHØI** |  Legally signed by  
Anders Nordstad  
17.03.2021

Medlemmer av Den  
norske Revisorforening  
Autorisert regnskaps-  
førerselskap

Registrert i Foretaksregisteret  
N 952 011 677 MVA  
Bankgiro 6129.05.44644  
Hjemmeside: [www.solhoi.no](http://www.solhoi.no)
